y  G`S~~ O y,G

Q n

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÂES t 0
ESTADO DE MINAS GERAIS

~~ 1►

INDICAÇÃO Nº  ~~..~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que proceda com a troca da lâmpada de

iluminação pública queimada existente na Rua Lindolfo Coelho, enfrente

ao número 61, bairro centro.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da referida localidade, em razão da

escuridão no local no período noturno.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2020.

~ ~

Da el Barr `ó 0

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

~